Elenco parlamentari delle Marche 2015 e Candidati elezioni regionali

PARTITO DEMOCRATICO
• Enrico Letta                              letta_e@camera.it
• Emanuele Lodolini                      lodolini_e@camera.it                   
• Marco Marchetti                        marchetti_m@camera.it
• Maria Stella Bianchi                    bianchi_mariastella@camera.it
• Irene Manzi                                   manzi_I@camera.it
• Luciano Agostini                           agostini_l@camera.it
• Piergiorgio Carrescia                     carrescia_p@camera.it 
• Paolo Petrini                                  petrini_paolo@camera.it
• Alessia Morani                                morani_a@camera.it  

SINISTRA ECOLOGIA E LIBERTA’
• Lara Ricciatti                                   ricciatti_l@camera.it

MOVIMENTO 5 STELLE
• Donatella Agostinelli            agostinelli_d@camera.it
• Andrea Cecconi                     cecconi_a@camera.it  
• Patrizia Terzoni                      terzoni_p@camera.it

POPOLO DELLE LIBERTA’
• Simone Baldelli                       baldelli_s@camera.it
• Ignazio Abrignani                    abrignani_i@camera.it

SCELTA CIVICA
• Maria Valentina Vezzali             vezzali_m@camera.it
Lista completa dei candidati delle Marche eletti al Senato:

PARTITO DEMOCRATICO
• Camilla Fabbri                 camilla.fabbri@senato.it
• Riccardo Nencini             riccardo.nencini@senato.it
• Silvana Amati                    silvana.amati@senato.it
• Francesco Verducci          francesco.verducci@senato.it
[bookmark: _GoBack]• Mario Morgoni                  mario.morgoni@senato.it

POPOLO DELLE LIBERTA’
• Remigio Ceroni          remigio.ceroni@senato.it

MOVIMENTO 5 STELLE
• Serenella Fucksia            serenella.fucksia@senato.it

SCELTA CIVICA
• Maria Paola Merloni        mariapaola.merloni@senato.it

Le email di riferimento candidati presidenza Marche
LUCA CERISCIOLI
organizzazione@lucaceriscioli.it
ufficiostampa@lucaceriscioli.it
 
GIAMMARCO SPACCA
 segreteria.presidenza@regione.marche.it 
info@marche2020.it

MENTRASTI EDOARDO 
e.mentrasti@gmail.com
 MAGGI GIANNI
fruits@libero.it
